TerçaFeira, 04 de Abril de 2023  Edição nº 1128

TerçaFeira

04 de Abril de 2023

Edição nº 1128

ESTADO DA BAHIA
  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
  Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81
  E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

DECRETO nº 018/04 de abril de 2023.
“Nomeia e da posse aos Conselheiros eleitos para compor o
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –
CMDCA”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUPIARA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e com fundamento na Lei Municipal nº 055/2005, de 15 de

dezembro de 2007.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomeia e da posse aos Conselheiros Eleito para compor o Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, sendo eles:

- Edenize dos Santos Oliveira – Titular – Representante da Associação Fortaleza

de São Joao , Aristides Pereira da Silva Neto – Suplente;- Graciela Rosa Santos

Monteiro –Titular – Representante da Secretaria de Assistência Social, Nestor

Ribeiro dos Santos- Suplente;- Monique Ferreira Machado –Titular –

Representante de categoria de Profissionais, Nubia Nogueira Loyola de Oliveira–,

Suplente.- Elizangela Monteiro Machado, Titular – Representante da Secretaria

Municipal de Educação, Magda Beatriz Santos Machado– Suplente.- Diogo de

Oliveira Torres, Titular – Representante da Secretaria Municipal da Saúde, Antonio

Sodre Figueiredo- Suplente.- Dulcinete Pereira de Andrade, Titular –

Representante da Secretaria Municipal de Administração, Jadilson Pereira de

Novais – Suplente;- Neize Fernanda Miranda Vieira Duraes , Titular –

Representante da Associação Alto da Vitoria , Vandernilza Miranda Vieira –

Suplente;- Mislene Novais Dourado, Titular – Representante dos Trabalhadores do

Sistema Único de Assistência Social(SUAS), Naiara Rosa Durães - Suplente.

Gabinete do Prefeito, 04 de abril de 2023

Ascir Leite Santos
Prefeito Municipal de Ipupiara/BA.

		2023-04-04T17:37:43-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO